
 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση   706/28-5-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

 
 
 
 

1

                                                                     
  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Πρακτικό 19o/28-5-2024 
Απόφαση  706/2024 

 
ΘΕΜΑ 6o : «Τροποποίηση της αριθμ.138/14.02.2024 Απόφασης Περιφερειακής Επιτροπής ΠΚΜ» 
 

Στην Έδεσσα σήμερα, στις 28 Μαΐου 2024, ημέρα Τρίτη  και ώρα 11:30’ π.μ.,  η Περιφερειακή 
Επιτροπή της Π.Κ.Μ συνήλθε σε τακτική «δια ζώσης» συνεδρίαση, που πραγματοποιήθηκε στην 
αίθουσα συνεδριάσεων του Διοικητηρίου της Π.Ε. Πέλλας (18ης Οκτωβρίου 25, Έδεσσα – 5ος 
όροφος), κατόπιν της αριθμ. πρωτ. Oικ. ΠΕ 361102/1145/23-5-2024 προσκλήσεως   της   
Προέδρου  αυτής, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 175Α, 176 και 177 του Ν. 
3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  
 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν: 
 

1. Αθανασιάδου–Αηδονά Ε.Αθηνά, Αναπλ. Περιφερειάρχης, Πρόεδρος Π.Ε.  
2. Κυριακίδου Τσιαλούκη  Σιμέλα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
3. Κυρίζογλου Ελευθέριος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
4. Λιακόπουλος Αθανάσιος , Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
5. Μουρτζίλας Στέργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
6. Σωτηριάδου Νατάσα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
7. Παπαστεργίου Χρήστος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
8. Παπουλίδης Σταμάτης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε  
9. Χαβατζάς Γεώργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
10. Μυλόπουλος Ιωάννης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 

 
Δεν προσήλθε αν και κλήθηκε νόμιμα και έγκαιρα λόγω εκτάκτου κωλύματος η κ. Κουρτίδου 
Παρασκευή, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
 
Για την τήρηση των Πρακτικών συμμετείχαν οι υπάλληλοι της Π.Κ.Μ. Καμπανού Αικατερίνη 
Γραμματέας της Π.Ε. και Παπαγιάννη Ελισσάβετ και Οικονομίδου Αθηνά  Αναπληρώτριες 
Γραμματείς 
 
Μετά τη διαπίστωση απαρτίας η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής κήρυξε την έναρξη της 
συνεδρίασης, κατά την οποία συζητήθηκαν: Θέμα 6ο της Ημερήσιας Διάταξης: «Τροποποίηση της 
αριθμ.138/14.02.2024 Απόφασης Περιφερειακής Επιτροπής ΠΚΜ», σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. 
οικ.351580/7275/21-5-2024 εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών, της Διεύθυνσης Οικονομικού 
Π.Κ.Μ., που διαβιβάστηκε με το αριθμ. πρωτ. 1196/21-5-2024 έγγραφο του Γραφείου 
Αντιπεριφερειάρχη Μ.Ε.Θ. ,σχετικά με το ανωτέρω θέμα. 
 
Η Περιφερειακή  Επιτροπή έχοντας υπόψη : 
 

1. τον Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης….» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

 

 

ΑΔΑ: 62ΨΛ7ΛΛ-31Ι



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση   706/28-5-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

 
 
 
 

2

2. τις διατάξεις του Π.Δ.133/2010 (Φ.Ε.Κ 226/τ.Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις αριθ. 81320+77909 
αποφάσεις του Γ.Γ της Α.Δ.Μ.Θ (ΦΕΚ 4302/30-12-2016). 

3. το άρθρο 175,175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010 ‘‘περί αρμοδιοτήτων και λειτουργίας της 
Περιφερειακής Επιτροπής’’, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα,  

4. την αριθμ.15485/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, με την 
οποία επικυρώθηκαν τα αποτελέσματα των εκλογών που διενεργήθηκαν στις 8 Οκτωβρίου 
2023 για την ανάδειξη της Περιφερειακής Αρχής στην Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας για 
την περίοδο 01.01.2024 έως 31.12.2028, 

5. την αριθ. 2/5-1-2024 (ΑΔΑ:6Ω2Ε7ΛΛ-ΙΓ3) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Π.Κ.Μ. περί ‘’Εκλογής τακτικών και αναπληρωματικών μελών  της Περιφερειακής  
Επιτροπής της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για την περίοδο  έως 30-6-2026,  η 
οποία επικυρώθηκε με την αριθ. 6407/12-1-2024 Απόφαση του Γραμματέα της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης, 

6. την αριθ. πρωτ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.71/8-1-2024 (ΑΔΑ:6ΓΓΟ7ΛΛ-ΩΟΒ) απόφαση του 
Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας  περί «Ορισμού  Αναπληρωτή Περιφερειάρχη , 
Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεση τομέων ευθύνης σε θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» , », όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  με την υπ αριθ. 
Γ.Π.Κ.Μ./οικ.1137/4-4-2024 (ΑΔΑ: ΨΓΩΑ7ΛΛ-ΒΞΒ) Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής 
Μακεδονίας , 

7. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./ οικ.93/10-1-2024  Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας, 
περί «Ορισμού Προέδρου Περιφερειακής  Επιτροπής της  Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας» ( ΑΔΑ: 9Ξ4Ξ7ΛΛ-ΕΩΗ ), 

8. την αριθμ. 9/23-1-2024 απόφαση περί  Εκλογής Αντιπροέδρου Περιφερειακής Επιτροπής 
ΠΚΜ σύμφωνα με το άρθρο 175 § 6  ( ΑΔΑ: 6ΣΝΧ7ΛΛ-6ΚΛ ) 

9. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.252/22-1-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Π.Κ.Μ. «περί ορισμού 
Γραμματέως της Περιφερειακής  Επιτροπής της Π.Κ.Μ.» (Α.Δ.Α.:Ψ0997ΛΛ-ΧΚΣ), 

10. Την με αριθ. 138/14-2-2024 (ΑΔΑ:ΨΝΠΞ7ΛΛ-75Ω) απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής  
της Π.Κ.Μ. 

11.  Την αριθμ. πρωτ. οικ.351580/7275/21-5-2024 εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών, της 
Διεύθυνσης Οικονομικού Π.Κ.Μ., η οποία έχει ως εξής: 
 

ΘΕΜΑ:  «Τροποποίηση της αριθμ.138/14.02.2024 Απόφασης Περιφερειακής Επιτροπής ΠΚΜ» 

 

Με το αρ.πρ.οικ.96787(2651)/07-02-2024 έγγραφο της Υπηρεσίας μας εισηγηθήκαμε στην Περιφερειακή Επιτροπή ΠΚΜ 
την έγκριση τροποποιήσεων δρομολογίων , για μεταφορά σε σχολικές μονάδες χωρικής αρμοδιότητας Μ.Ε 
Θεσσαλονίκης, στο πλαίσιο της 1ης Πρόσκλησης υποβολής προσφορών για την κατηγορία Επιβατικά Δημόσιας Χρήσης 
Ε.Δ.Χ., κατά την εφαρμογή του Δυναμικού Συστήματος.   

 
Ακολούθως εκδόθηκε η αρ. 138/2024 Απόφαση Π.Ε σύμφωνα με την οποία στα δρομολόγια με κωδικό , α/α 6 S23-AA-
0701-T4B &  S23-AA-0701-T4Γ, αναγράφονται εσφαλμένα  ποσά ημερήσιας αποζημίωσης μετά την έκπτωση καθώς δεν 
υπολογίσθηκε η έκπτωση του οικονομικού φορέα, πιο συγκεκριμένα για το δρομολόγιο με κωδικό S23-AA-0701-T4B στη 
στήλη  “Hμερίσια αποζημίωση μετά την έκπτωση” αναγράφεται το ποσό 113,29€ αντί του ορθού 78,17€ και για το 
δρομολόγιο S23-AA-0701-T4Γ το ποσό 63,17€ αντί του ορθού 43,58€. 

 

Κατόπιν των ανωτέρω  

                          ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την τροποποίηση της αριθμ.138/2024 Απόφασης της Π.Ε., ως προς την ορθή αναγραφή των ποσών της ημερήσιας 
αποζημίωσης μετά την έκπτωση, των δρομολογίων με κωδικό α/α 6 S23-AA-0701-T4B & S23-AA-0701-T4Γ, όπως 
αναφέρονται στον συνημμένο πίνακα. 

ΑΔΑ: 62ΨΛ7ΛΛ-31Ι



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση   706/28-5-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

 
 
 
 

3

 

 

Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. 138/14-02-2024 Απόφαση Π.Ε 

Σημειώνεται ότι, για την Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής που θα εκδοθεί, τα σχετικά ποσά 

περιλαμβάνονται ήδη στο συνολικό προϋπολογισμό που έχει εγκριθεί με την αριθμ.1367/2023  Απόφαση 

Οικονομικής Επιτροπής και ως εκ τούτου δεν απαιτείται η ανάρτηση των στοιχείων του αναδόχου στο ΚΗΜΔΗΣ. 

 

 

 

                                                                       

                                                                                                   

Ακολουθεί Πίνακας 

                                                                                               

 

 
                                                                                                         Με Εντολή Περιφερειάρχη Π.Κ.Μ. 

 Η Προϊσταμένη της Δ/νσης  Οικονομικού 

 

                

                                                                                                  Χατζησάρρου Αναστασία 

ΑΔΑ: 62ΨΛ7ΛΛ-31Ι



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση   706/28-5-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

 
 
 
 

4

 

 

   

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΕΙΣ ΔΡΟΜΟΛΓΙΩΝ 1ΗΣ  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Ε.Δ.Χ ΣΧ. ΕΤΩΝ 2023-2026 

Α
/
Α 

Α/Α 
ΠΡ
ΟΣ
ΚΛ
ΗΣ
ΗΣ 

ΕΙΔ
ΟΣ 

ΚΩΔΙ
ΚΟΣ 
ΔΡΟ
ΜΟΛ
ΟΓΙΟ
Υ 

ΟΝΟΜΑ
ΣΙΑ  

ΕΞΥΠΗΡ
ΕΤΟΥΜΕ
ΝΩΝ  

ΣΧΟΛΕΙ
ΩΝ 

ΠΕΡΙΓ
ΡΑΦΗ 
ΔΙΑΔΡ
ΟΜΗΣ 

ΣΥ
ΝΟ
ΔΟ
Σ 

(ΝΑ
Ι - 
ΟΧΙ

) 

ΜΕΤ
ΑΦΟ
ΡΙΚΟ 
ΜΕΣ
Ο 

ΑΡΙ
ΘΜ
ΟΣ 
ΟΧ
ΗΜ
ΑΤ
ΩΝ 

ΩΡΑ 
ΠΡΟ
ΣΕΛΕ
ΥΣΗΣ 
ΜΑΘ
ΗΤΩ
Ν 

ΩΡΑ 
ΑΠΟ
ΧΩΡ
ΗΣΗΣ 
ΜΑΘ
ΗΤΩ
Ν 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΜΕΤ
ΑΦΕ
ΡΟΜ
ΕΝΩ
Ν 

ΜΑΘ
ΗΤΩ
Ν 

ΕΝΤ
ΟΣ 
ΠΟΛ
ΕΩΣ 
ΜΙΚΡ
Η (0-
5%) 

ΕΝΤ
ΟΣ 
ΠΟΛ
ΕΩΣ 
ΜΕΓΑ
ΛΗ 

(>5%) 

ΕΚΤ
ΟΣ 
ΠΟ
ΛΕ
ΩΣ 
ΜΙΚ
ΡΗ 
(0-

5%) 

ΕΚΤ
ΟΣ 
ΠΟ
ΛΕ
ΩΣ 
ΜΕ
ΓΑΛ
Η 

(>5
%) 

ΧΩ
ΜΑ 

- 
ΧΙΟ
ΝΙ  
ΜΙΚ
ΡΗ 
(0-

5%) 

ΧΩ
ΜΑ 

- 
ΧΙΟ
ΝΙ 
ΜΕ
ΓΑΛ
Η 
(0-

5%) 

Ε
ντ
ός 
Π
Σ
Θ
* 

ΑΠΛ
Η (1)    
ή    

ΔΙΠΛ
Η 

ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
Η (2) 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΟΥ 
ΣΥΜΦΩ
ΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ 

50025/18 
ΚΥΑ  -  
ΑΝΕΥ 
ΦΠΑ (€) 

ΠΡΟΣ
ΩΡΙΝΟ

Σ 
ΑΝΑΔΟ
ΧΟΣ 

ΠΟΣ
ΟΣΤ
Ο 

ΕΚΠΤ
ΩΣΗΣ 

ΗΜΕΡ
ΗΣΙΑ 

ΑΠΟΖΗ
ΜΙΩΣΗ 
ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ 

ΕΚΠΤΩ
ΣΗ 

6 14 

ΑΡ
ΧΙΚ
Ο 

S23-
ΑΑ-

0701-
Τ4 

2ο 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙ
ΚΟ - 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓ
ΩΓΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙ
ΘΕΑ 
ΧΑΛΚΙ
ΔΙΚΗΣ/
ΚΑΛΛΙ
ΚΡΑΤΕ

ΙΑ 
ΧΑΛΚΙ
ΔΙΚΗΣ 

ΝΑΙ ΤΑΞΙ 1 8:00 16:00 2 3,9   78       
5,
8 

2 236,16 € 

ΚΟΤΤΙ
ΑΣ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ  

31% 
162,95 

€ 

ΤΡ
ΟΠ 

S23-
ΑΑ-

0701-
Τ4Α 

2ο 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙ
ΚΟ - 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓ
ΩΓΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙ
ΘΕΑ 
ΧΑΛΚΙ
ΔΙΚΗΣ/
ΚΑΛΛΙ
ΚΡΑΤΕ

ΙΑ 
ΧΑΛΚΙ
ΔΙΚΗΣ 

ΝΑΙ ΤΑΞΙ 1 8:00   2 3,9   78       
5,
8 

1 118,08 € 

ΚΟΤΤΙ
ΑΣ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ  

31% 

81,48 € 

ΤΡ
ΟΠ 

S23-
ΑΑ-

0701-
Τ4Β 

2ο 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙ

ΚΟ 

ΚΑΛΛΙ
ΘΕΑ 
ΧΑΛΚΙ
ΔΙΚΗΣ 

ΝΑΙ ΤΑΞΙ 1   13:15 1 2,3   75,7       
5,
8 

1 113,29 € 

ΚΟΤΤΙ
ΑΣ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ  

78,17€ 

ΤΡ
ΟΠ 

S23-
ΑΑ-

0701-
Τ4Γ 

1ο 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓ
ΩΓΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙ
ΚΡΑΤΕ

ΙΑ 
ΧΑΛΚΙ
ΔΙΚΗΣ 

ΝΑΙ ΤΑΞΙ 1   16:00 1 1,6   32       
5,
8 

1 63,17 € 

ΚΟΤΤΙ
ΑΣ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ  

43,58€ 

ΑΔΑ: 62ΨΛ7ΛΛ-31Ι



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση   706/28-5-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

 
 
 
 

5

Τη διαλογική συζήτηση και την ψηφοφορία που ακολούθησε, κατά την οποία όλα τα μέλη της Επιτροπής έδωσαν θετική ψήφο, και ως εκ τούτου, η 
Περιφερειακή Επιτροπή 

 
α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ομόφωνα 

 
Εγκρίνει την τροποποίηση της αριθμ.138/2024 Απόφασης της Π.Ε., ως προς την ορθή αναγραφή των ποσών της ημερήσιας αποζημίωσης μετά την 
έκπτωση, των δρομολογίων με κωδικό α/α 6 S23-AA-0701-T4B & S23-AA-0701-T4Γ, όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα.

ΑΔΑ: 62ΨΛ7ΛΛ-31Ι



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση   706/28-5-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

 
 
 
 

6

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΕΙΣ ΔΡΟΜΟΛΓΙΩΝ 1ΗΣ  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Ε.Δ.Χ ΣΧ. ΕΤΩΝ 2023-2026 

Α
/
Α 

Α/Α 
ΠΡ
ΟΣ
ΚΛ
ΗΣ
ΗΣ 

ΕΙΔ
ΟΣ 

ΚΩΔΙ
ΚΟΣ 
ΔΡΟ
ΜΟΛ
ΟΓΙΟ
Υ 

ΟΝΟΜΑ
ΣΙΑ  

ΕΞΥΠΗΡ
ΕΤΟΥΜΕ

ΝΩΝ  
ΣΧΟΛΕΙ

ΩΝ 

ΠΕΡΙΓ
ΡΑΦΗ 
ΔΙΑΔΡ
ΟΜΗΣ 

ΣΥ
ΝΟ
ΔΟ
Σ 

(ΝΑ
Ι - 
ΟΧΙ

) 

ΜΕΤ
ΑΦΟ
ΡΙΚΟ 
ΜΕΣ
Ο 

ΑΡΙ
ΘΜ
ΟΣ 
ΟΧ
ΗΜ
ΑΤ
ΩΝ 

ΩΡΑ 
ΠΡΟ
ΣΕΛΕ
ΥΣΗΣ 
ΜΑΘ
ΗΤΩ
Ν 

ΩΡΑ 
ΑΠΟ
ΧΩΡ
ΗΣΗΣ 
ΜΑΘ
ΗΤΩ
Ν 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΜΕΤ
ΑΦΕ
ΡΟΜ
ΕΝΩ
Ν 

ΜΑΘ
ΗΤΩ
Ν 

ΕΝΤ
ΟΣ 
ΠΟΛ
ΕΩΣ 
ΜΙΚΡ
Η (0-
5%) 

ΕΝΤ
ΟΣ 
ΠΟΛ
ΕΩΣ 
ΜΕΓΑ
ΛΗ 

(>5%) 

ΕΚΤ
ΟΣ 
ΠΟ
ΛΕ
ΩΣ 
ΜΙΚ
ΡΗ 
(0-

5%) 

ΕΚΤ
ΟΣ 
ΠΟ
ΛΕ
ΩΣ 
ΜΕ
ΓΑΛ
Η 

(>5
%) 

ΧΩ
ΜΑ 

- 
ΧΙΟ
ΝΙ  
ΜΙΚ
ΡΗ 
(0-

5%) 

ΧΩ
ΜΑ 

- 
ΧΙΟ
ΝΙ 
ΜΕ
ΓΑΛ
Η 
(0-

5%) 

Ε
ντ
ός 
Π
Σ
Θ
* 

ΑΠΛ
Η (1)    
ή    

ΔΙΠΛ
Η 

ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
Η (2) 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΟΥ 
ΣΥΜΦΩ
ΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ 

50025/18 
ΚΥΑ  -  
ΑΝΕΥ 
ΦΠΑ (€) 

ΠΡΟΣ
ΩΡΙΝΟ

Σ 
ΑΝΑΔΟ
ΧΟΣ 

ΠΟΣΟ
ΣΤΟ 
ΕΚΠΤ
ΩΣΗΣ 

ΗΜΕΡ
ΗΣΙΑ 

ΑΠΟΖΗ
ΜΙΩΣΗ 
ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ 

ΕΚΠΤΩ
ΣΗ 

6 14 

ΑΡ
ΧΙΚ
Ο 

S23-
ΑΑ-

0701-
Τ4 

2ο 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙ
ΚΟ - 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓ
ΩΓΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙ
ΘΕΑ 
ΧΑΛΚΙ
ΔΙΚΗΣ/
ΚΑΛΛΙ
ΚΡΑΤΕ

ΙΑ 
ΧΑΛΚΙ
ΔΙΚΗΣ 

ΝΑΙ ΤΑΞΙ 1 8:00 16:00 2 3,9   78       
5,
8 

2 236,16 € 

ΚΟΤΤΙ
ΑΣ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ  

31% 
162,95 

€ 

ΤΡ
ΟΠ 

S23-
ΑΑ-

0701-
Τ4Α 

2ο 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙ
ΚΟ - 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓ
ΩΓΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙ
ΘΕΑ 
ΧΑΛΚΙ
ΔΙΚΗΣ/
ΚΑΛΛΙ
ΚΡΑΤΕ

ΙΑ 
ΧΑΛΚΙ
ΔΙΚΗΣ 

ΝΑΙ ΤΑΞΙ 1 8:00   2 3,9   78       
5,
8 

1 118,08 € 

ΚΟΤΤΙ
ΑΣ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ  

31% 

81,48 € 

ΤΡ
ΟΠ 

S23-
ΑΑ-

0701-
Τ4Β 

2ο 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙ

ΚΟ 

ΚΑΛΛΙ
ΘΕΑ 
ΧΑΛΚΙ
ΔΙΚΗΣ 

ΝΑΙ ΤΑΞΙ 1   13:15 1 2,3   75,7       
5,
8 

1 113,29 € 

ΚΟΤΤΙ
ΑΣ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ  

78,17€ 

ΤΡ
ΟΠ 

S23-
ΑΑ-

0701-
Τ4Γ 

1ο 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓ
ΩΓΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙ
ΚΡΑΤΕ

ΙΑ 
ΧΑΛΚΙ
ΔΙΚΗΣ 

ΝΑΙ ΤΑΞΙ 1   16:00 1 1,6   32       
5,
8 

1 63,17 € 

ΚΟΤΤΙ
ΑΣ 

ΠΑΝΑΓ
ΙΩΤΗΣ  

43,58€ 

ΑΔΑ: 62ΨΛ7ΛΛ-31Ι



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση   706/28-5-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

 
 
 
 

7

Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθ. 138/14-2-2024  απόφαση της Π.Ε  
 

Σημειώνεται ότι, για την παρούσα απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής, τα σχετικά 
ποσά περιλαμβάνονται ήδη στο συνολικό προϋπολογισμό που έχει εγκριθεί με την 
αριθμ.1367/2023 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής και ως εκ τούτου δεν απαιτείται η 
ανάρτηση των στοιχείων του αναδόχου στο ΚΗΜΔΗΣ. 

 
 
Η απόφαση αυτή πήρε α/α  706/2024 

 
 
Η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής 
      Περιφέρειας Κεντρικής  Μακεδονίας                                                                                                              
 

Τα Μέλη 
 
 
 

       Αθανασιάδου – Αηδονά Ε. Αθηνά 

 

Η Γραμματέας 
 
 
 

 Καμπανού Αικατερίνη 

ΑΔΑ: 62ΨΛ7ΛΛ-31Ι


		2024-05-30T08:52:48+0300
	Athens




